
 1

Přijatá usnesení ze 14. Rady města Rousínova 
konané dne 18. září 2019 

 
Usnesení 14/01/19R: 
RM schvaluje pronájem pozemků p. č. 1/3, 1/4, 1/5, zapsané na LV č. 1001, v majetku města 
Rousínova pro současné majitele – Nicolet drive s. r. o., sídlo Brno, Botanická 606/24, 602 00 Brno, 
T. P., D. R. na 1 rok od 01.10.2019. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/01/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/02/19R: 
RM schvaluje na základě pravidel pro poskytování individuálních dotací rozdělení dotací neziskovým 
organizacím pro 2. pololetí roku 2019 dle přílohy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/02/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/03/19R: 
RM souhlasí s přerušením provozu příspěvkové organizace Mateřská škola Rousínov ve dnech 
29.10.2019 – 30.10.2019 z důvodu opravy digestoří ve školní kuchyni. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/03/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/04/19R: 
RM schvaluje kupní smlouvu na vozidlo Nissan Terrano II 2.7 TDi, RZ: 3B0 8099, VIN: 
VSKTVUR20U0289517 mezi prodávajícím Městem Rousínov a kupujícím Miroslavem Zdražilem ml. 
Ostudy 281 683 52 Šaratice za částku 38.000 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/04/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/05/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Novostavba rodinného domu ve Vítovicích“ 
změna tvaru objektu na pozemku p. č. 493 – zahrada v k. ú. Vítovice, pro stavebníka M. a M. K. 
Změna spočívá v umístění objektu garáže před rodinný dům. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/05/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/06/19R: 
RM jako povodňový orgán obce mimo povodeň schvaluje povodňový plán pro stavbu „Lávka přes 
potok Rakovec“ z důvodu souladu s povodňovým plánem města. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/06/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/07/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Vodovodní a kanalizační přípojka pro p. č. KN 
849/5, Rousínov“, stavebníka P. a M. Š. Předmětem akce je výstavba vodovodní a kanalizační 
přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemku p. č. 849/5. Žádost obsahuje změnu umístění 
vodoměrné šachty a změnu uložení potrubí v komunikaci - výkopem. Přípojka vody v délce cca 
5,60 m bude vedena mimo jiné v pozemku p. č. 836/1. Vodoměrná šachta bude umístěna v tomto 
pozemku blíže k nápojnému bodu na pozemku p. č. 811/4, oproti původní verzi, která byla v blízkosti 
komunikace (p. č. 831/1). Od vodoměrné šachty bude v délce 66,50 m veden vnější rozvod vody, 
v rostlém terénu i v komunikaci výkopem. Kanalizační přípojka v délce cca 9,70 m bude napojena 
v zatravněné ploše na pozemku p. č. 836/1 a vedena výkopem v komunikací. Stavbou budou dotčeny 
pozemky p. č. 836/1 – ostatní plocha, jiná plocha a p. č. 831/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, 
k. ú. Rousínov u Vyškova, které jsou v majetku města Rousínova. Po ukončení prací budou pozemky 
v majetku města Rousínova dotčené stavbou uvedeny do původního stavu nákladem stavebníka. 
Zásyp startovacích jam a rýh bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým materiálem. 



 2

Komunikace v ulici Louky bude upravena do původního stavu asfaltobetonem. Stavebník je povinen 
provádět zapravování povrchů po dobu 36 měsíců. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/07/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/08/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Oprava střechy a stavební úpravy, Sušilovo nám. 
49/27, 683 01 Rousínov, parc. č. 745/1, k. ú. Rousínov“, pro stavebníka Ľ. H. a ROMAFLOW s.r.o., 
Mlékařská 846/1, 683 01 Rousínov, dle projektové dokumentace vypracované Ing. Miroslavem 
Řičánkem, Radslavice 32, 683 21 Pustiměř. Jedná se o změnu dokončené stavby spočívající v opravě 
stávajícího dřevěného krovu se sedlovou střechou. Nově bude do ulice a do dvora vestavěn vikýř. 
Na uliční stranu budou osazeny zábrany proti sjíždění sněhu na chodník. Dešťové vody budou 
likvidovány vsakem na pozemku stavebníka. V 1. NP budou místo výloh osazena okna. Původní 
využití zůstává beze změn. 
Výsledek hlasování: pro 3, proti 1, zdržel se 1 
Usnesení 14/08/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/09/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Habrovany, chata připojení NN Š.“, pro 
stavebníka společnost E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, dle 
projektové dokumentace vypracované Petrem Totkem, MOPRE s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest. 
Předmětem řešení stavby je realizace přípojky NN pro pozemek p. č. 1823/2 v k. ú. Habrovany. 
Stavba se nachází ve vzdálenosti kratší než 2 m od hranice pozemku p. č. 2711 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace, k. ú. Čechyně, který je ve vlastnictví města Rousínova. Pozemky ve vlastnictví 
města dotčeny nebudou. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/09/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/10/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Habrovany, chata připojení NN K.“, pro 
stavebníka společnost E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, dle 
projektové dokumentace vypracované Petrem Totkem, MOPRE s.r.o., Břest 79, 768 23 Břest. 
Předmětem řešení stavby je realizace přípojky NN pro pozemek p. č. 1816 v k. ú. Habrovany. Stavba 
se nachází ve vzdálenosti kratší než 2 m od hranice pozemku p. č. 2711 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace, k. ú. Čechyně, který je ve vlastnictví města Rousínova. Pozemky ve vlastnictví města 
dotčeny nebudou. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/10/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/11/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Stavební úpravy rodinného domu Vítovice č. 36 
- ZMĚNA“, pro stavebníka T. Ď. dle projektové dokumentace vypracované Ing. Annou Brunclíkovou, 
Rybníček 28, 682 01 Vyškov. Jedná se o změnu úpravy střechy, ve které je osazen vikýř místo 
střešních oken. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/11/19R bylo schváleno 
 
 
Usnesení 14/12/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Stavební úpravy a nástavba RD na pozemku p. 
č. 293, k. ú. Vítovice“, pro stavebníka B. J. dle projektové dokumentace vypracované Markem 
Křivánkem, BAPO s.r.o., Sušilovo 423/47, 683 01 Rousínov. Jedná se o stavební úpravy a nástavbu 
včetně nového zastřešení rodinného domu, který bude mít po úpravách 1 nadzemní podlaží, podkroví 
a podsklepení. Výška hřebene bude cca 8,250 m nad úrovní podlahy I. NP. Napojení na technickou 
infrastrukturu a dopravní napojení zůstává stávající. Parkování pro 3 vozidla je zajištěno vedle 



 3

rodinného domu na pozemku stavebníka. Pozemky ve vlastnictví města Rousínova nebudou dotčeny. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/12/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/13/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o právu provést stavbu na akci „ROUSÍNOV – BUS zastávka před ZŠ 
Habrovanská“. Vzhledem ke skutečnosti, že stavbou bude dotčen pozemek ve vlastnictví 
Jihomoravského kraje se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, IČ 70888337, je třeba uzavřít tuto 
smlouvu. 
Jedná se o následující pozemek v k.ú. Rousínov u Vyškova: 
p.č. 279/1, ostatní plocha o výměře 7479 m2, zábor trvalý cca 54 m2. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce schválenou smlouvu podle bodu I. 
tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/13/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/14/19R: 
RM požaduje účast projektanta stavby obytného souboru: „RESIDENCE LÍPOVÉ SADY“ 
pro stavebníka: Společnost RESIDENCE LÍPOVÉ SADY s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3, 
IČ 07937423, zastoupená Vladimírem Lörinczem, k vyjasnění projektové dokumentace vypracované 
Ing. arch. Petrem Davídkem, Mendlovo nám. 1, 603 00 Brno. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/14/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/15/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním záměru výstavby inženýrských sítí na základě žádosti 
L. a A. H. Výstavba inženýrských sítí je plánovaná na pozemcích p. č. 280/1, 1968/2 a 1669/1, k. ú. 
Čechyně, které jsou v majetku města Rousínova. 
Stanovisko města k výstavbě rodinného domu bude vydáno po předložení projektové dokumentace 
dle platných předpisů. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/15/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/16/19R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 22.08.2018 se Společností pro rekonstrukci 
areálu školy Tyršova – III. etapa, SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno a VAŠSTAV, s.r.o., 
Staňkova 103/18, 602 00 Brno, vedoucí společník SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno, IČ 
26961474, na stavbu „Rekonstrukce areálu školy Tyršova – III. etapa“, kterým se mění realizační 
tým, dále rozsah prací s ohledem na změny, jejichž nutnost vznikla při realizaci stavby. Cena díla se 
zvyšuje celkem o 155 589 Kč bez DPH, tj. 188 263 Kč včetně DPH. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavební práce 
dle bodu I. tohoto usnesení.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/16/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/17/19R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na služby zpracování studie s názvem „Územní studie 
Čechyně“ firmě Ing. arch. Barbora Jenčková, Jugoslávská 75a, 613 00  Brno IČ 64292428 
s nabídkovou cenou 98.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 20.580 Kč, cena celkem včetně DPH 
118.580 Kč za podmínky schválení RO č. 6/2019. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/17/19R ne/bylo schváleno 
 
Usnesení 14/18/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na služby zpracování studie s názvem „Územní studie Čechyně“ 
s firmou Ing. arch. Barbora Jenčková, Jugoslávská 75a, 613 00  Brno IČ 64292428 za nabídkovou 



 4

cenu 98.000 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 20.580 Kč, cena celkem včetně DPH 118.580 Kč 
za podmínky schválení RO č. 6/2019. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo na služby dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/18/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/19/19R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/22/19R ze dne 28.06.2019 uzavřenou k plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy ulice Tyršova Rousínov“. Důvodem 
uzavření dodatku č. 1 je žádost realizační firmy o prodloužení termínu dokončení díla z 30.09.2019 
na 18.10.2019. Důvodem tohoto posunutí termínu je předpoklad vzniklých více a méně prací v rámci 
realizace stavby. Tyto více a méně práce budou řešeny v dodatku č. 2, jehož součástí bude změnový 
list obsahující specifikaci všech více a méně prací. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/22/19R 
na stavební práce dle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/19/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/20/19R: 
I. RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 23/12/18R ze dne 07.01.2018 uzavřený k plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Mokřadní prvky v lokalitě Hrubé Kusy“. 
Důvodem změny je návaznost na již zrealizovaný projekt, kdy podél jedné strany cyklostezky byly 
vysazeny duby letní (quercus robur) a na druhé straně je v současném projektu navrženo 5 ks olší 
lepkavých. Z důvodu jednotnosti výsadeb požaduje investor akce výměnu těchto 5 ks olší lepkavých 
za 5 ks dubu letního. Navržená velikost vysazovaných stromků bude zachována. Uvedená změna 
nebude mít žádný vliv na změnu rozpočtu ani realizačních termínů. Dále z důvodu nemožnosti 
zajištění výsadbového materiálů – 21 ks brslenu evropského (euonymus europaeus), kdy daný druh 
postihla rostlinná choroba a není na trhu nabízen, bude tento nahrazen 21 ks dřínu obecného (cornus 
mas). Navržená velikost vysazovaných keřů bude zachována. Uvedená změna nebude mít žádný vliv 
na změnu rozpočtu ani realizačních termínů. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10/22/19R na 
stavební práce dle bodu I. tohoto usnesení.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/20/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/21/19R: 
RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby „Rousínov, připojení NN pro RD O.“, pro 
stavebníka E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, dle projektové 
dokumentace zpracované Davidem Schäffrem, MONELA elektro s.r.o., Žerotínova 727/2, 682 01 
Vyškov. Stavba řeší vybudování nové kabelové smyčky NN pro připojení odběratele na pozemku p. č. 
810/2, k. ú. Rousínov u Vyškova. Kabel bude veden otevřeným výkopem v pozemku p. č. 811/6, 
811/7 a 810/3. Nová přípojková skříň bude umístěna na pozemku 810/3, při hranici s pozemkem p. 
č. 810/2. Celková délka přípojky je 19 m. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 811/6 – ostatní plocha, 
ostatní komunikace, k. ú. Rousínov u Vyškova, který je ve vlastnictví města Rousínova. Po ukončení 
prací bude pozemek v majetku města Rousínova dotčený stavbou uveden do původního stavu 
nákladem stavebníka. Zásyp rýhy bude proveden řádně po vrstvách hutněným nesedavým 
materiálem Stavebník je povinen provádět zapravování povrchů po dobu 36 měsíců. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/21/19R bylo schváleno 
 
 
Usnesení 14/22/19R: 
RM přiděluje zakázku malého rozsahu na dodávky a služby s názvem „Městský kamerový dohledový 
systém - Rousínov“ firmě QDS Group a.s., Kneslova 700/1, 618 00  Brno  IČ 28265971 s nabídkovou 



 5

cenou 447.676 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 94.011,96 Kč, cena celkem včetně DPH 541.687,96 Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/22/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/23/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o dílo na dodávky a služby názvem „Městský kamerový dohledový systém 
- Rousínov“ firmě QDS Group a.s., Kneslova 700/1, 618 00  Brno IČ 28265971 s nabídkovou cenou 
447.676 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% 94.011,96 Kč, cena celkem včetně DPH 541.687,96 Kč. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu o dílo na služby dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/23/19R bylo schváleno 
 
Usnesení: 14/24/19R: 
I. RM schvaluje Smlouvu o zajištění provozu a pachtu vodohospodářského zařízení. Jedná se o vodní 
dílo „SO 02 Prodloužení splaškové kanalizace, které je součástí stavby „Prodloužení vodovodu a 
splaškové kanalizace pro RD Vítovice parc. č. 498/24, 25.“ 
Prodloužení veřejného vodovodu“ 

- kanalizační řad PVC DN 250, délka 52,06 m 
- 3 ks kanalizačních šachet 

na pozemcích parcela č. 320/1, 320/2 a 498/17 v k. ú. Vítovice. 
které město odkoupilo od – V. K. a M. K. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 01.09.2019, nájemné činí 100 Kč ročně. 
Vlastník stavby – město Rousínov, provozovatel – Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 
410/13, 682 01 Vyškov. 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít Smlouvu o zajištění provozu a pachtu 
vodohospodářského zařízení podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/24/19R bylo schváleno 
 
Usnesení: 14/25/19R: 
RM nedoporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje pozemků z majetku města, a to: 

- p. č. 43/14 zahrada o výměře 820 m², 
- p. č. 43/15 zahrada o výměře 696 m², 
- p. č. 43/16 zahrada o výměře 629 m², 
- p. č. 43/17 zahrada o výměře 650 m², 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Vyškov, mj. na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Kroužek. 
Výsledek hlasování: pro 4, proti 1, zdržel se 0 
Usnesení 14/25/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/26/19R: 
RM nedoporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje hmotné nemovité věci - pozemku p. č. 892, 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 52 m2 v k. ú. Rousínov u Vyškova, zapsaného v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov na LV č. 10001 
pro obec Rousínov, k. ú. Rousínov u Vyškova, z vlastnictví města Rousínova. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/26/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/27/19R: 
RM bere na vědomí příkaz starosty města č. 3/2019 k provedení inventarizace majetku a závazků 
města k 31.12.2019. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/27/19R bylo schváleno 
 
 



 6

Usnesení 14/28/19R: 
RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje hmotné nemovité věci – části pozemku p. č. 183, 
ostatní plocha o výměře cca 34 m2 v k. ú. Vítovice, zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov na LV č. 10001 pro obec Rousínov, k. ú. 
Vítovice, z vlastnictví města Rousínova. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/28/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/29/19R: 
I. RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro 
stavbu s názvem „Rousínov, připojení NN O.“. Stavbou bude dotčen pozemek p. č. 811/6 k. ú. 
Rousínov u Vyškova, zapsaný v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Vyškov na LV č. 10001 pro obec Rousínov a k. ú. Rousínov u Vyškova. 
Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy – kabel NN. 
Věcné břemeno se zřídí za úplatu ve výši 10.000 Kč. 
Geometrický plán pro vyznačení průběhu a rozsahu věcného břemene bude součástí smlouvy. 
Budoucí povinný – město Rousínov, budoucí oprávněný – E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 01 České Budějovice.  
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít jménem obce smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu podle bodu I. tohoto usnesení. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/29/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/30/19R: 
RM vzala na vědomí výsledky hospodaření města za I. pololetí 2019. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/30/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/31/19R: 
RM vzala na vědomí výsledky hospodaření příspěvkových organizací ZŠ, MŠ, ZUŠ a MS za I. pololetí 
2019. Podrobné výsledky – jsou dle jednotlivých p.o. založeny na odboru HS. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/31/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/32/19R: 
RM schvaluje žádost ředitele Základní školy Rousínov, okres Vyškov s předfinancováním části nákladů 
projektu „Podpora výuky v heterogenních třídách“ částkou 100.000 Kč, schváleného MŠMT dne 
06.09.2019 z příspěvku na provoz. Částka bude vrácena na provozní účet školy bezprostředně po 
obdržení projektových prostředků. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/32/19R bylo schváleno 
 
Usnesení 14/33/19R: 
RM souhlasí s navrženými úpravami ceníků sportovišť s platnosti od 19.09.2019. 
Tělocvična ZŠ Habrovanská Poznámka 
provozní doba 08:00 - 16:00 16:00 - 22:00   
    200 Kč/ hod.   
Tělocvična ZŠ Tyršova Poznámka 
provozní doba 08:00 - 16:00 16:00 - 22:00   
    300 Kč/hod.   
Sportovní hala Poznámka 
provozní doba 08:00 - 16:00 16:00 - 22:00 SO, NE, svátky od 8:00 - 22::00 
    ROUSÍNOV OSTATNÍ ROUSÍNOV OSTATNÍ 
Celá hala   500 Kč/hod. 600 Kč/hod. 500 Kč/hod. 600 Kč/hod. 
1/2 haly   300 Kč/hod. 400 Kč/hod. 300 Kč/hod. 400 Kč/hod. 



 7

Badminton 1 kurt   180 Kč/hod. 200 Kč/hod. 180 Kč/hod. 200 Kč/hod. 
Badminton 2 kurty   300 Kč/hod. 400 Kč/hod. 300 Kč/hod. 400 Kč/hod. 
Badminton 3-5 kurtů   500 Kč/hod. 600 Kč/hod. 500 Kč/hod. 600 Kč/hod. 
Atletický stadion - zaváděcí ceny Poznámka 
provozní doba 08:00 - 20:00   

Celý areál 100 Kč/hod. 
atletické dráhy, umělé hřiště, 
kurty 

Ostatní sportoviště (kurty) 50 Kč/hod.   
Šatny, WC, sprchy 50 Kč/pronájem   
Venkovní osvětlení 50 Kč/hod. příplatek k nájmu 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení 14/33/19R bylo schváleno 
 
 
Ing. Jiří Lukášek v. r. 
starosta města Rousínova 


